[image: 123]
ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 11.10.2024 г. № 68

с.Александровка

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 10.01.2006 г. № 12

	Руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования, Совет депутатов  Золотостепского муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в  решение Совета депутатов от 10.01.2006 г. № 12 «Об утверждении структуры администрации Золотостепского муниципального образования» изложив Приложение в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Золотостепского
муниципального образования			И.С.Водолазов

Приложение к решению
Совета депутатов Золотостепского МО
от 11.10.2024 г. № 68

Структура администрации
Золотостепского МО
на 11.10.2024 г.
 (
Глава
 Золотостепского
муниципального образования
)

 (
Главный
специалист
) (
Главный специалист
)

 (
Технический персонал
:
-
Старший инспектор военно-учетного стола
) (
Главный
 специалист
)

 (
Хозяйственный персонал
:
-
Водитель
-
Техничка-курьер
-
Оператор котлов
)

 (
Директор
Муниципального казенного учреждения
 Золотостепского муниципального образования Советского муниципального

района Саратовской области
«
Золотостепское
»
)

Верно.
Секретарь Совета депутатов: 		         Н.М.Герасимова

image1.png